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IT 7030.628 - Kapta TpaHcnoHgepa Mifare classic

Yun-kapTa Ana nepcoHnPuUUMpoBaHHON ayTeHTUdMKALMM B COYETAHMM CO CYMTbIBATENIEM KapT

CMC 1.

DyHKLUK

Apt. N2
McnonHeHune
OnucaHue npopykTa

O6nacTu NnpMMeHeHuns

No. of participating PU compact
(max.)

No. of participating PU (max.)
Number subscribers per PDU note

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
ETIM9
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa
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IT 7030.628
Mifare classic
BeckoHTaKTHas yMn-kapTa AJis OTKPbITUS ABEpeN.

[na ucnonb3oBaHWa Co cuMTbiBaTenemM TpaHcnoHgepa ana CMC i
n loT-uHTepdenca nnm c pagmo-kombopTHOM pydkon VX co
BCTPOEHHbIM CUYMTbIBATENEM KapT

2

16
Makc. 5 wrt. npu nuTaHmmn Yepes PoE

WnpwnHa: 85 mm
BbicoTa: 54 MM
my6buHa: 1 Mm

2 wr.
0,014 kg
0,014 kg
85235200
EC002627
27189253

KapTta TpaHcnoHgepa Mifare classic 1k



