

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## IT 7030.628

## Карта транспондера

Состояние: 29.03.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# IT 7030.628 - Карта транспондера Mifare classic

Чип-карта для персонифицированной аутентификации в сочетании со считывателем карт СМС III.

## Функции

Арт. №	IT 7030.628
Исполнение	Mifare classic
Описание продукта	Бесконтактная чип-карта для открытия дверей.
Области применения	Для использования со считывателем транспондера для СМС III и IoT-интерфейса или с радио-комфортной ручкой VX со встроенным считывателем карт
No. of participating PU compact (max.)	2
No. of participating PU (max.)	16
Number subscribers per PDU note	Макс. 5 шт. при питании через PoE
Размер	Ширина: 85 мм Высота: 54 мм Глубина: 1 мм
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	0,014 kg
Gross weight	0,014 kg
Код ТНВЭД	85235200
ETIM 9	EC002627
ECLASS 8.0	27189253
Описание продукта	Карта транспондера Mifare classic 1k